城口县高观镇人民政府文件
高观府发〔2025〕11号

城口县高观镇人民政府

关于成立城口县高观镇2021年—2024年衔接

资金和东西协作资金项目专项检查结果

整改工作小组的通知
各村（社区）及各科室：

为进一步加强衔接推进乡村振兴补助资金、涉农统筹整合资金及东西协作资金管理，做好2025年国家和市级衔接推进乡村振兴补助资金绩效评价准备工作，根据县委、县政府工作安排，县财政局、县农业农村委委托事成会计师事务所对2021年以来的涉农专项资金开展了内部审计工作，经研究决定，成立高观镇项目整改工作领导小组。现将相关事项通知如下：

一、领导小组成员

组  长：庞雪飞
副组长：冉维翼
成  员：谭清松、黄其斌、张国益、周礼、蒋征成、陈建华、
余钱、陈帮令、何治岭。
领导小组下设办公室，办公室设在产业发展中心，由黄其斌
同志兼任办公室主任。
二、明确工作职责

冉维翼同志主持领导小组全面工作；

黄其斌同志牵头负责农业、林业及产业发展相关工作；

张国益同志牵头负责基础设施建设相关工作；

周礼同志牵头负责政法类等相关工作；

蒋征成同志牵头负责生产安全等相关工作；

陈建华同志牵头负责党风廉政建设相关工作；

余钱同志牵头负责交通基础设施建设相关工作；

陈帮令同志牵头负责组织、党建类项目建设相关工作；

何治岭同志牵头负责财政资金使用审核相关工作；

各相关业务科室具体负责项目建设相关业务工作。

三、领导小组职责

（一）全部认领内部审计反馈发现问题，制定项目专项检查结果整改方案；

（二）分类推进整改，明确整改流程和销号时限，要加强工作调度、细化整改措施，在2025年10月底前全部整改到位；

（三）加强整改工作“回头看”。对问题整改销号情况进行逐一核查，对经办人员敷衍整改、整改不及时的，将在政府专题会议上予以通报，同时整改销号情况纳入2025年度个人绩效评价考核内容。
城口县高观镇人民政府

2025年8月7日

（此件公开发布）

城口县高观镇人民政府                     2025年8月7日印发